
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  

Via Dante Alighieri, 25 - 65012  CEPAGATTI (PE) 
C.F. 91100590685 – C.M. PEIC82000D tel. 085/974608 – 085974772   

 e-mail: peic82000d@istruzione.it  peic82000d@pec.istruzione.it 
sito: www.comprensivocepagatti.gov.it 

 

Prot. 6185/I.4 Cepagatti, 26/10/2017 
 
Oggetto: Aggiudicazione incarico di consulenza in materia di privacy e di trasparenza 
amministrativa  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che con nota prot. n.5513/I.4 del 9.10.2017, è stata attivata la gara, per 
l’affidamento dell’incarico di consulenza in materia di privacy e di trasparenza 
amministrativa;  

Accertato  che l’avviso è stato pubblicato sul sito della scuola;  
Accertato  che entro il termine stabilito (ore 12.00 del 19.10.2017),  è pervenuta la seguente 

offerta: 
1. Studio Lucio Lombardi di Foggia,  acquisita al prot.n.5870/I.4 del 19.10.2017; 

Visto                che è pervenuta un’unica offerta; 
Accertato  che nel bando era stabilito che “..Si procederà all’affidamento dell’incarico anche 

in presenza di un solo candidato, purché la candidatura venga ritenuta valida”. 
Constatato  il possesso dei requisiti prescritti e la presentazione della 
documentazione richiesta nel bando da parte dello Studio; 

Accertata la congruità dell’offerta economica in  rapporto ai servizi richiesti dalla scuola; 
Constatata  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
Visto il D. Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii.; 
Visto il D. Lgs. n.163/2006 e successive modifiche; 
 

DECRETA 
 

 È aggiudicata la gara per l’affidamento dell’incarico di consulenza in materia di privacy e 
di trasparenza amministrativa allo Studio Lucio Lombardi, con sede legale  a Foggia, in 
Via B. Croce, 85/E,  secondo termini e  modalità descritti nel bando. 

 Il presente atto è pubblicato sull’albo pretorio del sito www.comprensivocepagatti.gov.it. 
 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof.ssa Annamaria Piccinni 
 
 
  
 
 

 
 

mailto:peic82000d@istruzione.it
mailto:peic82000d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocepagatti.gov.it/
http://www.comprensivocepagatti.gov.it/

